i Vereador 5:.,fipe. César - FC
Pry?r, ,finte

WIP~Sonr.....••••MIL--T`41~1~" • .

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feita a manutenção da Estrada Municipal dos Nogueiras sentido a Pousada Vila

Serra Azul, com as chuvas a mesma se encontra com muitos buracos feitos pela erosão das chuvas,

necessitando de um reparo com urgência.

REQUERIMENTO N° 152/2020
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE, PARA QUE SEJA FEITA A MANUTENÇÃO DA ESTRADA
MUNICIPAL DOS NOGUEIRAS SENTIDO A POUSADA VILA SERRA
AZUL, COM AS CHUVAS A MESMA SE ENCONTRA COM MUITOS
BURACOS FEITOS PELA EROSÃO DAS CHUVAS, NECESSITANDO
DE UM REPARO COM URGÊNCIA .

PROTOCOLO GERAL N° 192/2020
Data: 2710112020 - Horário: 14:34

1111111111N111111
Senhor Presidente:

uu

Considerando que seja feita a manutenção da referida estrada, com urgência.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feita

a manutenção da Estrada Municipal dos Nogueiras sentido a Pousada Vila Serra Azul, com as chuvas a

mesma se encontra com muitos buracos feitos pela erosão das chuvas, necessitando de um reparo com

urgência.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliv 	27 	de 2020.

GISLE AR —GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1